

## Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti - Pescara

SEDUTA D'INSEDIAMENTO PER ATTIVITA' DI VERIFICA DELLA COMMISSIONE SCATTI 2019-NOMINA D.R. N. 14 DEL 11/01/2021- SULLE ISTANZE PER L'ATTRIBUZIONE DEGLI SCATTI STIPENDIALI 2019 – RIF. AVVISO PROT. N. 14379 DEL 28/02/2020 COME MODIFICATO DAL D.R. N. 448/2020 PROT. 18132/13.3.2020.

## **DICHIARAZIONE**

IL SOTTOSCRITTO PROF. Marcello Vasta MEMBRO DELLA COMMISSIONE SCATTI

2019, NOMINATA GIUSTO D.R. 14 DEL 2021;

DICHIARA CON LA PRESENTE DI AVER PARTECIPATO, IN VIA TELEMATICA A MEZZO DEL PROPRIO ACCOUNT E-MAIL: marcello.vasta@unich.it, ALLA SEDUTA D'INSEDIAMENTO PER LA VERIFICA DELLE ISTANZE PERVENUTE DAI DOCENTI E RICERCATORI AVENTI DIRITTO IN RELAZIONE ALL'AVVISO PROT. N. 14379 DEL 28/02/2020 COME MODIFICATO DAL D.R. N. 448/2020 PROT. 18132/13.3.2020 E DI CONCORDARE CON IL VERBALE A FIRMA DEL PROF. Luigi Brunetti E DEL PROF. Paola Nardone.

IL SOTTOSCRITTO DICHIARA ALTRESI' DI ALLEGARE COPIA DEL PROPRIO DOCUMENTO DI IDENTITA'.

IN FEDE

Marcello Vasta



DATA 26/01/2021

(Allegare copia scansionata del proprio documento di identità in corso di validità)